
证券代码：600318          证券简称：新力金融      公告编号：临 2018-069 

 

安徽新力金融股份有限公司 

关于竞拍取得子公司股权的公告 

 

一、概述 

1、安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）持有合肥德善小额贷款

股份有限公司（以下简称“德善小贷”）18,422.5 万股股权,占德善小贷股本总数

的 55.83%，安徽茶叶进出口有限公司（以下简称“茶叶进出口”）持有德善小贷

225 万股股权，占德善小贷股本总数的 0.68%。受合肥市蜀山区人民法院委托（执

行案号：（2018）皖 0104 执 1333 号之一执行裁定书），安徽金联拍卖有限公司对

安徽茶叶进出口有限公司所持有的德善小贷 225 万股股份进行网络司法拍卖活

动，并在安徽商报等相关媒体发布拍卖公告。 

为实现公司利益，本公司参与了本次拍卖。经网络竞价，本公司以人民币

348.18 万元成功竞得上述股权，并已支付应缴价款。 

本事项已经公司总经理办公会会议审议通过，无需提交公司董事会和股东大

会审议。本事项不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 

2、公司控股子公司德善小贷作为广德德善小额贷款有限公司（以下简称“广

德德善”）控股股东，持有广德德善 3,415 万股股权,占广德德善股本总数的

34.15%，茶叶进出口持有广德德善 1,000 万股股权，占广德德善股本总数的

10.00%。受安徽省广德县人民法院委托（执行案号：（2018）皖 0104 执 1751 号

之一；(2018)皖 0104 执 1752 号之一；（2018）皖 1822 执恢 251 号之一），安徽

兴创拍卖服务有限公司对茶叶进出口持有的广德德善 1,000万股股权进行网络司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



法拍卖活动，并在淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com）发布

拍卖公告。 

为实现公司利益，德善小贷参与了本次拍卖。经网络竞价，德善小贷以人民

币 1,000 万元成功竞得上述股权，并已支付应缴价款。 

本事项经德善小贷临时股东大会审议通过。本事项不构成《上市公司重大资

产重组管理办法》规定的重大资产重组。 

二、子公司基本情况 

1、公司控股子公司德善小贷基本情况 

名称：合肥德善小额贷款股份有限公司 

类型：股份有限公司（非上市） 

住所：安徽省合肥市蜀山区祁门路 1777 号辉隆大厦七楼 

法定代表人：孙福来 

注册资本：33,000 万元人民币 

成立日期：2009-09-25 

营业期限：2009-09-25 至 2059-09-24 

经营范围：发放小额贷款;项目投资;财务咨询(除专项许可)。 

财务数据(合并口径)： 

截至 2018 年 6 月 30 日，德善小贷资产总额为人民币 877,921,695.95 元，

净资产为人民币 721,695,561.05 元，2018 年上半年实现营业收入人民币

60,051,815.71 元，净利润人民币 30,719,799.97 元。（未经审计） 

截至 2017 年 12 月 31 日，德善小贷资产总额为人民币 1,019,487,704.44

元，净资产为人民币 798,324,129.28 元，2017 年全年实现营业收入人民币

140,113,596.19 元，净利润人民币 69,260,233.11 元。（经审计） 

2、公司控股子公司德善小贷下属广德德善基本情况 



名称：广德德善小额贷款有限公司 

类型：其他有限责任公司 

住所：安徽省广德县桃州镇新城区金茂财富公馆 01 幢 2 单元 601-607 室 

法定代表人：孙福来 

注册资本：10,000 万元人民币 

成立日期：2010-11-19 

营业期限：2010-11-19 至 2060-11-17 

经营范围：发放小额贷款。投资业务、财务咨询。(依法须经批准的项目,经

相关部门批准后方可开展经营活动)。 

财务数据（合并口径）： 

截至 2018 年 6 月 30 日，广德德善资产总额为人民币 184,493,284.67 元，净

资产为人民币137,928,289.69元，2018年上半年实现营业收入人民币 8,262,760.99

元，净利润人民币 3,679,400.01 元。（未经审计） 

截至 2017 年 12 月 31 日，广德德善资产总额为人民币 184,112,428.14 元，

净资产为人民币 134,248,889.68 元， 2017 年全年实现营业收入人民币

17,197,103.06 元，净利润人民币 4,268,297.03 元。（经审计） 

三、竞拍事项的其他情况介绍 

1、德善小贷 225 万元股权竞拍的其他情况 

竞拍平台：阿里拍卖平台 

竞拍时间：2018 年 8 月 17 日上午 10 时至 2018 年 8 月 18 日上午 10 时止 

交易方式：网络拍卖竞价 

评估价：348.18 万元 

起拍价：348.18 万元 

保证金：35 万元 



经网络竞价，公司以人民币 348.18 万元成功竞得上述股权，已取得《网络

竞价成功确认书》和合肥市蜀山区人民法院出具的执行裁定书（执行案号：（2018）

皖 0104 执 1333 号之三）。本公司已支付应缴价款。 

2、广德德善 1,000 万元股权竞拍的其他情况 

竞拍平台：阿里拍卖平台 

竞拍时间：2018 年 8 月 20 日 10 时起至 2018 年 8 月 21 日 10 时止 

交易方式：网络拍卖竞价 

评估价：1,083.49 万元 

起拍价：1,000 万元 

保证金：100 万元 

经网络竞价，德善小贷以人民币 1,000 万元成功竞得上述股权，已取得《网

络竞价成功确认书》和安徽省广德县人民法院执行裁定书（执行案号：（2018）

皖 1822 执恢 251 号之一）。德善小贷已支付应缴价款。 

四、对公司的影响 

本次拍卖完成后，有利于增强公司对德善小贷、德善小贷对广德德善的控制

能力，促进企业持续稳定发展，符合公司的长期发展战略。 

特此公告。 

 

 

 

安徽新力金融股份有限公司董事会 

2018 年 8 月 28 日 

 


	OLE_LINK1

